
Открытое Первенство Приозерского района по гребному слалому 2019 г

р. Вуокса, пос. Лосево, Ленинградская обл., 5 категория сложности 12-14 июля 2019 года

МЕСТНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ГРЕБНОГО СЛАЛОМА, РАФТИНГА, КАНУПОЛО, 

КАЯК(СЛАЛОМ)КРОССА, ФРИСТАЙЛ-РОДЕО НА БУРНОЙ ВОДЕ И ВОДНЫХ ДИСТАНЦИЙ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА 

ПРИОЗЕРСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

Поле86:
14 июля 2019 г. Стартовый протокол

Индивидуальная гонка

Старт.

 номер

 Фамилия, Имя 

участника

Год 

рожд.

Спорт. 

звание

ТерриторияКатего-

рия

Клуб
1 попытка

Стартовый интервал 0:01:00

Номер

 п/п

Личный тренер

К-1мКатегорияПоле86:10:30:00

Время старта
2 попытка

12:25:00

К-1м99 Гриднев Артѐм 2004 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 10:30:00Рогова Н.С., Маняхина М.А., 

Гребенѐк С.А.

1 12:25:00

К-1м100 Евтихиев Глеб 2004 3 Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой 

воды"

10:31:00Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

2 12:26:00

К-1м101 Лукьянов Константин 2007 3ю Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 10:32:00Рогова Н.С. Гребенѐк С.А. 

Маняхина М.А.

3 12:27:00

К-1м102 Лазарев Артѐм 2003 КМС Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 10:33:00Смирнова Е.В. Смирнов А.А. 

Чигидин А.В.

4 12:28:00

К-1м103 Шувалов Егор 2007 1ю Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 10:34:00Смирнова Е.В. Смирнов А.А. 

Чигидин А.В.

5 12:29:00

К-1м104 Рудыка Максим 2007 1ю Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 10:35:00Смирнова Е.В. Смирнов А.А. 

Чигидин А.В.

6 12:30:00

К-1м105 	Гилѐв Кирилл 2007 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 10:36:00Смирнова Е.В. Смирнов А.А. 

Чигидин А.В.

7 12:31:00

К-1м106 Григорьев Иван 2006 1ю Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 10:37:00Иванов А.В. Иванов Л.А8 12:32:00

К-1м108 Сокотун Артем 2006 2ю Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 10:38:00Рогова Н.С. Гребенѐк С.А. 

Маняхина М.А.

9 12:33:00

К-1м109 Галоджанц Артѐм 2005 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 10:39:00Смирнова Е.В. Смирнов А.А. 

Чигидин А.В.

10 12:34:00

К-1м110 Таловский Федор 2007 1ю Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 10:40:00Рогова Н.С. Гребенѐк С.А. 

Маняхина М.А.

11 12:35:00

К-1м112 Нарушев Михаил 2003 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 10:41:00Афанасьев А. И.12 12:36:00

К-1м113 Цыкин Роман 2006 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 10:42:00Гребенек С.А., Рогова Н.С., 

Маняхина М.А.

13 12:37:00

К-1м114 Сениченков Петр 2005 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 10:43:00Рогова Н.С. Гребенѐк С.А. 

Маняхина М.А.

14 12:38:00

К-1м115 Кутареев Павел 2005 1ю Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 10:44:00Рогова Н.С. Гребенѐк С.А. 

Маняхина М.А.

15 12:39:00



К-1м116 Лукин Николай 2005 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 10:45:00Афанасьев А. И.16 12:40:00

К-1м117 Бакаев Дмитрий 2004 2ю Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 10:46:00Афанасьев А. И.17 12:41:00

К-1м118 	 Гришанов Антон 2005 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 10:47:00Рогова Н.С. Гребенѐк С.А. 

Маняхина М.А.

18 12:42:00

К-1м119 Травин Лев 2003 3 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 10:48:00Иванов Л.А., Иванов А.В.19 12:43:00

К-1м120 Замятин Даниил 2005 3 Ленинградская обл. ВСШОР 10:49:00Васильева Е.В., Костылева Н.А., 

Говер Е.П.,

20 12:44:00

К-1м121 Бычков Всеволод 2005 3 Ленинградская обл. ВСШОР 10:50:00Васильева Е.В., Костылева Н.А., 

Говер Е.П.,

21 12:45:00

К-1м122 Камышенцев Алексей 2005 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 10:51:00Иванов А.В., Иванов Л.А.22 12:46:00

К-1м123 Рыжов Кирилл 2007 3 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 10:52:00Иванов А.В., Иванов Л.А.23 12:47:00

К-1м124 Козлов Артем 2004 1 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 10:53:00Иванов Л.А., Иванов А.В.24 12:48:00

К-1м125 Филиппов Геннадий 2003 3 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 10:54:00Филлипов В.Д., Иванов А.В., 

Иванов Л.А.

25 12:49:00

К-1м126 Ушкарев Савва 2003 1 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 10:55:00Вишняков И.А.26 12:50:00

К-1м127 Морозов Иван 2004 1 Ленинградская обл. ВСШОР 10:56:00Васильева Е.В., Костылева Н.А., 

Говер Е.П.,

27 12:51:00

К-1м128 Журков Даниил 2004 1 Ленинградская обл. ВСШОР 10:57:00Васильева Е.В., Костылева Н.А., 

Говер Е.П.,

28 12:52:00

К-1м129 Прохоренков Андрей 2005 3 Ленинградская обл. ВСШОР 10:58:00Васильева Е.В., Костылева Н.А., 

Говер Е.П.,

29 12:53:00

К-1м130 Салюкин Кирилл 2002 1ю Москва СК "Дети белой воды" 10:59:00Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

30 12:54:00

К-1м131 Михайлов Владислав 2004 3 Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой 

воды"

11:00:00Тезиков А.Н., Платонова Е.Н., 

Семенцова М.К.

31 12:55:00

К-1м133 Бондаренко Дмитрий 2003 1ю Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:01:00Рогова Н.С., Маняхина М.А., 

Гребенек С.А.

32 12:56:00

К-1м134 Кривель Артем 2007 1ю Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:02:00Вишняков И.А.33 12:57:00

К-1м135 Шарков Тимофей 2003 3 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:03:00Иванов Л.А., Иванов А.В.34 12:58:00

К-1м136 Кудрявцев Александр 2002 1 Ленинградская обл. ВСШОР 11:04:00Васильева Е.В., Костылева Н.А., 

Говер Е.П.,

35 12:59:00

К-1м137 Столбовский Артѐм 2003 кмс Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:05:00Герций С.Е., Рогова Н.С.,36 13:00:00

Старт.

 номер

 Фамилия, Имя 

участника

Год 

рожд.

Спорт. 

звание

ТерриторияКатего-

рия

Клуб
1 попытка

Стартовый интервал 0:01:00

Номер

 п/п

Личный тренер

С-1жКатегорияПоле86:11:10:00

Время старта
2 попытка

13:04:00

С-1ж138 	Логачѐва Таисия 2005 КМС Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:10:00Леонов М.О. Смирнов А.А.1 13:04:00

С-1ж139 Боднарюк Маргарита 2006 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:11:00Рогова Н.С. Гребенѐк С.А. 

Маняхина М.А.

2 13:05:00

Эту программу разработали А.В. Горелик и Л.Ю.Рябиков.  © Все права защищены.



С-1ж141 Михеева Варвара 2006 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:12:00Гребенек С.А., Рогова Н.С., 

Маняхина М.А.

3 13:06:00

С-1ж142 	Заболотник Кира 2005 б/р Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:13:00Смирнова Е.В. Смирнов А.А. 

Чигидин А.В.

4 13:07:00

С-1ж143 Николаева Екатерина 2006 3ю Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:14:00Иванов А.В. Иванов Л.А5 13:08:00

С-1ж144 Абатурова Милена 2004 КМС Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:15:00Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

6 13:09:00

С-1ж145 Плешкова Дарья 2004 кмс Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:16:00Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

7 13:10:00

С-1ж146 Косыгина Полина 2002 1 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:17:00Вишняков И.А.8 13:11:00

С-1ж147 Щербина Алиса 2004 1 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:18:00Вишняков И.А.9 13:12:00

С-1ж148 Федченко Карина 2004 КМС Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:19:00Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

10 13:13:00

Старт.

 номер

 Фамилия, Имя 

участника

Год 

рожд.

Спорт. 

звание

ТерриторияКатего-

рия

Клуб
1 попытка

Стартовый интервал 0:01:00

Номер

 п/п

Личный тренер

С-2мКатегорияПоле86:11:23:00

Время старта
2 попытка

13:15:00

С-2м149 Кудрявцев Александр

Прохоренков Андрей

2002

2005

1

3

Ленинградская обл. ВСШОР 11:23:00Васильева Е.В., Костылева Н.А., 

Говер Е.П.,

1 13:15:00

С-2м150 	Гилѐв Кирилл

	Черкасов Максим

2007

2006

2

2

Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:24:00Смирнова Е.В. Смирнов А.А. 

Чигидин А.В.

2 13:16:00

С-2м151 Лукьянов Константин

Таловский Федор

2007

2007

3ю

1ю

Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:25:00Рогова Н.С. Гребенѐк С.А. 

Маняхина М.А.

3 13:17:00

С-2м152 Нарушев Михаил

Лукин Николай

2003

2005

2

2

Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:26:00Афанасьев А. И.4 13:18:00

С-2м153 Сокотун Артем

Кутареев Павел

2006

2005

2ю

1ю

Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:27:00Рогова Н.С. Гребенѐк С.А. 

Маняхина М.А.

5 13:19:00

С-2м154 Григорьев Иван

Козлов Артем

2006

2004

1ю

1

Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:28:00Иванов А.В. Иванов Л.А, Иванов 

Л.А., Иванов А.В.

6 13:20:00

С-2м155 Камышенцев Алексей

Рыжов Кирилл

2005

2007

2

3

Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:29:00Иванов А.В., Иванов Л.А.7 13:21:00

С-2м156 Морозов Иван

Журков Даниил

2004

2004

1

1

Ленинградская обл. ВСШОР 11:30:00Васильева Е.В., Костылева Н.А., 

Говер Е.П.,

8 13:22:00

С-2м157 Сениченков Петр

Цыкин Роман

2005

2006

2

2

Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:31:00Рогова Н.С. Гребенѐк С.А. 

Маняхина М.А., Гребенек С.А., 

Рогова Н.С., Маняхина М.А.

9 13:23:00

С-2м158 Груничев Иван

Камышенцев Даниил

2002

2002

кмс

кмс

Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:32:00Иванов А.В., Иванов Л.А., Иванов 

А.В. Иванов Л.А

10 13:24:00

Старт.

 номер

 Фамилия, Имя 

участника

Год 

рожд.

Спорт. 

звание

ТерриторияКатего-

рия

Клуб
1 попытка

Стартовый интервал 0:01:00

Номер

 п/п

Личный тренер

С-1мКатегорияПоле86:11:36:00

Время старта
2 попытка

13:30:00

С-1м159 Столбовский Артѐм 2003 кмс Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:36:00Герций С.Е., Рогова Н.С.,1 13:30:00



С-1м160 Таловский Федор 2007 1ю Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:37:00Рогова Н.С. Гребенѐк С.А. 

Маняхина М.А.

2 13:31:00

С-1м161 Бакаев Дмитрий 2004 2ю Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:38:00Афанасьев А. И.3 13:32:00

С-1м162 Кутареев Павел 2005 1ю Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:39:00Рогова Н.С. Гребенѐк С.А. 

Маняхина М.А.

4 13:33:00

С-1м163 	 Гришанов Антон 2005 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:40:00Рогова Н.С. Гребенѐк С.А. 

Маняхина М.А.

5 13:34:00

С-1м164 Бондаренко Дмитрий 2003 1ю Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:41:00Рогова Н.С., Маняхина М.А., 

Гребенек С.А.

6 13:35:00

С-1м165 	Черкасов Максим 2006 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:42:00Смирнова Е.В. Смирнов А.А. 

Чигидин А.В.

7 13:36:00

С-1м166 Рудыка Максим 2007 1ю Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:43:00Смирнова Е.В. Смирнов А.А. 

Чигидин А.В.

8 13:37:00

С-1м167 Григорьев Иван 2006 1ю Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:44:00Иванов А.В. Иванов Л.А9 13:38:00

С-1м168 Нарушев Михаил 2003 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:45:00Афанасьев А. И.10 13:39:00

С-1м169 Лукин Николай 2005 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:46:00Афанасьев А. И.11 13:40:00

С-1м170 Сениченков Петр 2005 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:47:00Рогова Н.С. Гребенѐк С.А. 

Маняхина М.А.

12 13:41:00

С-1м171 Рыжов Кирилл 2007 3 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:48:00Иванов А.В., Иванов Л.А.13 13:42:00

С-1м172 Кривель Артем 2007 1ю Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:49:00Вишняков И.А.14 13:43:00

С-1м173 Прохоренков Андрей 2005 3 Ленинградская обл. ВСШОР 11:50:00Васильева Е.В., Костылева Н.А., 

Говер Е.П.,

15 13:44:00

С-1м174 Мартынов Максим 2003 3 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:51:00Филиппов В.Д.16 13:45:00

С-1м175 Козлов Артем 2004 1 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:52:00Иванов Л.А., Иванов А.В.17 13:46:00

С-1м176 Гриднев Артѐм 2004 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:53:00Рогова Н.С., Маняхина М.А., 

Гребенѐк С.А.

18 13:47:00

С-1м177 Груничев Иван 2002 кмс Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:54:00Иванов А.В., Иванов Л.А.19 13:48:00

С-1м178 Камышенцев Даниил 2002 кмс Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:55:00Иванов А.В. Иванов Л.А20 13:49:00

С-1м179 Ушкарев Савва 2003 1 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:56:00Вишняков И.А.21 13:50:00

С-1м180 Цыкин Роман 2006 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:57:00Гребенек С.А., Рогова Н.С., 

Маняхина М.А.

22 13:51:00

Старт.

 номер

 Фамилия, Имя 

участника

Год 

рожд.

Спорт. 

звание

ТерриторияКатего-

рия

Клуб
1 попытка

Стартовый интервал 0:01:00

Номер

 п/п

Личный тренер

К-1жКатегорияПоле86:11:58:00

Время старта
2 попытка

13:55:00

К-1ж181 	Заболотник Кира 2005 б/р Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 11:58:00Смирнова Е.В. Смирнов А.А. 

Чигидин А.В.

1 13:55:00

К-1ж182 Кудрявцева Ксения 2007 3 Ленинградская обл. ВСШОР 11:59:00Васильева Е.В., Костылева Н.А., 

Говер Е.П.,

2 13:56:00

К-1ж183 Боднарюк Маргарита 2006 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 12:00:00Рогова Н.С. Гребенѐк С.А. 

Маняхина М.А.

3 13:57:00



К-1ж184 	Логачѐва Таисия 2005 КМС Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 12:01:00Леонов М.О. Смирнов А.А.4 13:58:00

К-1ж185 Михеева Варвара 2006 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 12:02:00Гребенек С.А., Рогова Н.С., 

Маняхина М.А.

5 13:59:00

К-1ж186 Ераскумова Лейла 2007 3ю Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 12:03:00Рогова Н.С. Гребенѐк С.А. 

Маняхина М.А.

6 14:00:00

К-1ж187 Николаева Екатерина 2006 3ю Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 12:04:00Иванов А.В. Иванов Л.А7 14:01:00

К-1ж188 Глумова Татьяна 2006 3 Ленинградская обл. ВСШОР 12:05:00Васильева Е.В., Костылева Н.А., 

Говер Е.П.,

8 14:02:00

К-1ж189 Федченко Карина 2004 КМС Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 12:06:00Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

9 14:03:00

К-1ж190 Абатурова Милена 2004 КМС Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 12:07:00Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

10 14:04:00

К-1ж191 Косыгина Полина 2002 1 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 12:08:00Вишняков И.А.11 14:05:00

К-1ж192 Щербина Алиса 2004 1 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 12:09:00Вишняков И.А.12 14:06:00

К-1ж193 Плешкова Дарья 2004 кмс Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 12:10:00Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В.

13 14:07:00

Старт.

 номер

 Фамилия, Имя 

участника

Год 

рожд.

Спорт. 

звание

ТерриторияКатего-

рия

Клуб
1 попытка

Стартовый интервал 0:01:00

Номер

 п/п

Личный тренер

С-2смКатегорияПоле86:12:15:00

Время старта
2 попытка

14:14:00

С-2см194 Столбовский Артѐм

Боднарюк Маргарита

2003

2006

кмс

2

Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 12:15:00Герций С.Е., Рогова Н.С.,, Рогова 

Н.С. Гребенѐк С.А. Маняхина 

М.А.

1 14:14:00

С-2см195 Замятин Даниил

Глумова Татьяна

2005

2006

3

3

Ленинградская обл. ВСШОР 12:16:00Васильева Е.В., Костылева Н.А., 

Говер Е.П.,

2 14:15:00

С-2см196 Ушкарев Савва

Косыгина Полина

2003

2002

1

1

Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 12:17:00Вишняков И.А.3 14:16:00

С-2см197 Григорьев Иван

Николаева Екатерина

2006

2006

1ю

3ю

Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 12:18:00Иванов А.В. Иванов Л.А4 14:17:00

С-2см198 Абатурова Милена

Галоджанц Артѐм

2004

2005

КМС

2

Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 12:19:00Смирнов А.А., Смирнова Е.В., 

Чигидин А.В., Смирнова Е.В. 

Смирнов А.А. Чигидин А.В.

5 14:18:00

С-2см199 Бондаренко Дмитрий

Михеева Варвара

2003

2006

1ю

2

Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 12:20:00Рогова Н.С., Маняхина М.А., 

Гребенек С.А.

6 14:19:00

С-2см200 Ераскумова Лейла

Кутареев Павел

2007

2005

3ю

1ю

Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" 12:21:00Рогова Н.С. Гребенѐк С.А. 

Маняхина М.А.

7 14:20:00




